

03548	RUBIO	DIAZ	VICTOR	076600154	1
03569	RUBIO	FERNANDEZ	EDUARDO	025125253	4
03570	RUBIO	FLORIDO	JUAN A.	025072201	4
03571	RUBIO	GARCIA	ANTONIO	029038700	2
03572	RUBIO	GARCIA	PEDRO M.	090065464	2
03573	RUBIO	GARZON	ALVARO	052092331	2
03574	RUBIO	GER	JOSE LUIS	073191005	1
03575	RUBIO	GUIJARRO	GABRIEL	001119213	1
03576	RUBIO	IZQUIERDO	FELIX	006999842	2
03577	RUBIO	IZQUIERDO	MARINO	007220126	4
03578	RUBIO	JIMENEZ	PABLO	004564691	4
03579	RUBIO	LEAL	MANUEL	008825903	4
03580	RUBIO	LEBRERO	MANUEL	029787390	2
03581	RUBIO	LORDO	ALVARO	018023243	2
03582	RUBIO	MARTIN	JULIO	012366619	4
03583	RUBIO	MENCHEN	A. MANUEL	045072719	4
03584	RUBIO	MONTORO	L. MIGUEL	008810654	2
03585	RUBIO	MORENO	FLORENCIO	004158734	1
03586	RUBIO	MORENO	MELIODORO	050059186	2
03587	RUBIO	MORENO	JUAN A.	050811795	1
03588	RUBIO	PASCUAL	ADOLFO	046334308	4
03589	RUBIO	PEINADO	VICENTE	008965753	4
03590	RUBIO	PERUGA	JOSE R.	018938914	1
03591	RUBIO	POVEDA	JOSE E.	004576613	4
03592	RUBIO	QUILES	MANUEL	073652252	1
03593	RUBIO	SANCHEZ	ILDEFONSO	032029516	4
03594	RUBIO	SFGOVIA	MIGUEL	008972774	4
03595	RUBIO	SERRANO	MIGUEL A.	050432925	4
03596	RUBIO	URQUIJO	J. LUIS	082130173	4
03597	RUBIO	VALVERDE	ANTICETO E.	016273166	4
03598	RUBIO	VAGUERO	GERARDO	009172773	2
03599	RUBIO	VAGUERO	JOSE	007531630	2
03600	RUBIO DE	HARO	SHMON	075224326	4
03601	RUBIO DE LA	TORRE	JOSE ANT.	046043279	4
03602	RUFDA	BELTRAN	RAFAEL	027493575	1
03603	RUFDA	MARTINEZ	LUIS H.	050057851	2
03604	RUFDA	SANCHEZ	Joaquin	031845261	4
03605	RUFDA	TOLEDO	J. MANUEL	025087987	2
03606	RUFDA	YELAMUS	JOSE LUIS	002207992	4
03607	RUIPIAZ	HERNAEZ	EDUARDO L.	082083528	2
03608	RUIPIAZ	ARRIBAS	SABINO	052700266	2
03609	RUIZ	ABAD	JOSE	045275318	2
03610	RUIZ	ADERTAS	JUAN J.	027293106	4
03611	RUIZ	ALARCON	MANUEL	027455735	4
03612	RUIZ	ALCANTARA	FRANCISCO	030200075	2
03613	RUIZ	ARENAS	ANTONIO	024158544	4
03614	RUIZ	ARNIDO	FCO. MANUEL	028839911	1
03615	RUIZ	ARNIDO	MARIO	028890209	1
03616	RUIZ	AYMERICH	JOSE MARIA	046338966	4
03617	RUIZ	BARBA	MANUEL	005195731	2
03618	RUIZ	BELTRAN	LUIS C.	017154361	4
03619	RUIZ	BERLANGA	CESAREO	026456090	2
03620	RUIZ	BURGOS	ENRIQUE	050069155	4
03621	RUIZ	CALERO	FRANCISCO	052330377	4
03622	RUIZ	CAPARRON	RICARDO	035104610	4
03623	RUIZ	CAPARRON	JUAN M.	045273882	4
03624	RUIZ	CARRASCO	ALFONSO	028705664	2
03625	RUIZ	CARRASCO	LUIS E.	028688230	2
03626	RUIZ	CARRETERO	ISAAC	005642897	1
03627	RUIZ	CASTILLA	GUILLERMO	043404305	4
03628	RUIZ	CEACERO	VICENTE	075065454	4
03629	RUIZ	CHAMIZO	JUAN JESUS	074901270	4
03630	RUIZ	CORTES	JUAN PEDRO	021445218	2
03631	RUIZ	CRESPO	RAFAEL	037324029	1
03632	RUIZ	CUADRA	JESUS	025105000	4
03633	RUIZ	DIAZ	ANGEL	050299219	1
03634	RUIZ	ESPINOSA	J. IGNACIO	051693364	2
03635	RUIZ	ETEQUIEL	FERNANDO	028714566	4
03636	RUIZ	FERNANDEZ	EDUARDO	031693166	1
03637	RUIZ	FERNANDEZ	JOSE FCO.	024217767	4
03638	RUIZ	FERNANDEZ	JUAN CRUZ	014950179	4
03639	RUIZ	FERNANDEZ	OSCAR	072124199	4
03640	RUIZ	GALAY	M. ANGEL	029091043	4
03641	RUIZ	GALLARDO	MIGUEL	028468956	2
03642	RUIZ	GALLEGO	JOSE A.	007479178	4
03643	RUIZ	GAMIZ	JOSE	030498418	4
03644	RUIZ	GARCIA	RAFAEL M.	038552161	2
03645	RUIZ	GOMEZ	JOSE M.	007518499	2
03646	RUIZ	GONZALEZ	ANTONIO	023782740	4
03647	RUIZ	GONZALEZ	FRCO. A.	030495475	1
03648	RUIZ	GONZALEZ	JUAN A.	025064932	1

(Continuad.)

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA

9292

CORRECCION de errores de la Orden de 21 de marzo de 1984 sobre convocatoria de pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Especial de Estadísticos Facultativos.

Advertidos errores en el texto de la mencionada Orden, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 74, de fecha de marzo de 1984, fascículo 2.º, se transcriben a continuación las siguientes rectificaciones:

Página 6478, apartado 5.2. Suplentes, donde dice: «Se asignan», debe decir: «Se designarán».

Página 6480, programa de estadística teórica, tema 27, donde dice: «Decisión mínima», debe decir: «Decisión mínimax».

Página 6480, programa de estadística teórica, tema 28, donde dice: «Distribución de menor valor», debe decir: «Distribución

Página 6480, programa de estadística teórica, tema 31, donde dice: «Propiedad de los estimadores», debe decir: «Propiedades de los estimadores».

Página 6480, programa de estadística teórica, tema 38, donde dice: «Test de Wilcoxon de signos-rachas», debe decir: «Test de Wilcoxon de signos-rachas».

Página 6481, programa de economía, tema 31, donde dice: «Retrazos y dinámica», debe decir: «Retrazos y dinámica».

Página 6482, programa de estadística aplicada, tema 43, donde dice: «... de la media entre dos ocasiones», debe decir: «... de la media entre dos ocasiones».

Página 6482, programa de estadística aplicada, tema 43, donde dice: «Estimaciones en mínima varianza ...», debe decir: «Estimaciones de mínima varianza ...».

9293

CORRECCION de errores de la Orden de 21 de marzo de 1984 sobre convocatoria de pruebas selectivas, en turno libre, para ingreso en el Cuerpo Especial de Estadísticos Técnicos Diplomados.

Advertidos errores en el texto de la mencionada Orden, pu-

